
7m 2 přímé DK

celk. 1.p. 2.p. Σ/g min D SK

25 15 10 4/4 3 5 0 -

24 11 13 1/1 3 3 0 -

X

1 2 3 4 5

-- - Ø + ++

X

X

X

X

X

X

X

Hlavní doporučení - headsety. Některým situacím v negativních komentářích i v těch popsaných níže byste se možná, s použitím techniky, 

dokázali vyvarovat. To samé platí, když jste se po jasné technické chybě zbytečně sešli na domluvu. 

Doporučuji se zaměřit i na souboje pivotů. V tomto utkání jste nezasáhli, v několika případech to chtělo.

Přemýšlejte u pískání - pasivita - v závěru utkání hostující tým dotahoval, domácí měly snahu zdržovat. A varování přišlo pozdě. 

Snaha o ponechání výhody je pěkná, ale... Tady to totiž několikrát vedlo k tomu, že hráčky po faulu dělaly čtvrtý, pátý krok, než zazněl hvizd. A v 

těchto případech musíte pískat dříve, jinak si přiděláváte zbytečné problémy.

Doporučení ke zlepšení: uveďte pokud možno alespoň 3 body

Brankoviště
1. Velký problém, tresty - málo. Některé zákroky nebyly oboustranně 

potrestány, linie trestů byla nejasná. Jako nejvíce problematická 

byla opakovaná záměna potrestaných hráček. Na konci 1.poločasu 

měla být za jasný zákrok potřetí vyloučena hráčka domácích 68, 

místo ní byla vyloučena jiná. Na začáku 2.poločasu naopak potřetí 

vyloučena a diskvalifikována byla, i když závažnější zákrok v tu 

chvíli spáchala její spoluhráčka...     2. Na konci utkání byla pozdě 

zvednuto varování pro pasivní hru   3. Bez povšimnutí byly 

ponechány souboje pivotů

Tresty

Osobnost a vystupování

X(řeč těla, signalizace, 

spolupráce/ pozice rozhodčích, 

spolupráce se stolkem)

CELKOVÝ DOJEM

X(řízení a kontrola nad utkáním, 

čtení hry, jednotná linie, atmosféra)

Výhody
1. Správně nařizované 7m hody    2.  Snaha o výhody, někdy  se i 

některá podařila. Většinou ale akce končila volným hodem, viz 

doporučení   3.  Klidné a pohodové vystupování

Kroky

Útočné fauly

7m hody

Pasivní hra

Souboje pivot/obrana X musí být vyplněnoNegativní komentáře:

Poznámky delegáta 

KRITÉRIA povinně uveďte min. 3 body

Vliv rozhodčích 

na utkání

NEGATIVNÍ

(zhoršení problémů)
ŽÁDNÉ OVLIVNĚNÍ X

POZITIVNÍ

(zmírnění problémů) 

Výkon rozhodčích v jednotlivých oblastech

Pozitivní komentáře:

(1=zoufalý, 3=průměr, 5=vynikající)

514.2.2020, 17.00 Místo Praha N
tresty

58,62

A B C D

Domácí
vyberte/vepište

Vršovice -

Hosté
vyberte/vepište

Olomouc -

VÝKON ROZHODČÍCH - CELKOVÉ HODNOCENÍ

Obtížnost utkání LEHKÉ NORMÁLNÍ OBTÍŽNÉ VELMI OBTÍŽNÉ

Výsledek
Datum;čas

Rozhodčí A Veselý

HODNOCENÍ ROZHODČÍCH ČSH 2019-20 ČÍSLO UTKÁNÍ
(4 znaky ,např.A007)

Vyplňuje delegát utkání a jako přílohu ve formátu 

čísloutkání.xls  (A007.xls) posílá e-mailem: 

oběma rozhodčím, dle ROZPISU a dále

kr@chf.cz,vysinova@chf.cz,j.ondras@email.cz

1. LIGA

R078Rozhodčí + delegát
vyberte ze seznamu

ŽENY

Rozhodčí B Zelenka Delegát Skružný L.

Soutěž
vyberte ze seznamu

Kategorie
vyberte ze seznamu



OK

A. HP:

1 ok

2 ok

3 ok

4 ok

5 ok

6 ok

7 ok Č/Z:

8 ok

9 ano

10 ne

11 Propagace, programy k utkání ne

12 Přenos TV-com ne

13 Podmínky pro média, tisková konference ok

14 Zdravotní služba (kdo, umístění) ne

15 ok

B.

16 ok

17 ok

18 ok

19 ok

20 ok

21 ne

22 ok

C.

23

24

25

26

27

28

29

30

31

D.

32 68 čas ne

ne

33 čas

34 čas

35 čas

36 čas

37

datum odeslání

Poznámky

Oba rozhodčí nastoupili k utkání bez odznaků. Byli upozornění, že toto nebude KR ČSH příště tolerovat. Porada proběhla bez přítomnosti 

hlavní pořadatelky, neboť v té době vykonávala jinou funkci v předchozím utkání. Rozbor utkání byl krátký a nedostatečný, rozhodčí se 

museli připravit na další zápas.

Číslo utkání: R078 Skružný 15.02.2020

1.prac.den po utkání! podpis delegáta

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: 3.vyloučení zpráva SK/DK

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: RP odebrán:

(i po 3.vyloučení)         důvod: zpráva SK/DK

  Další informace a komentáře

Diskvalifikace         A/B/číslo: příjmení, jméno: Ragulová Michaela 32.51 RP odebrán:

Označení funkcionářů A,B,C,D, barva oblečení ok ok černá / šedá

Podpis na zadní straně zápisu ok ok netřeba

Účast trenéra na tiskové konferenci ne ne nebyla

Licence trenéra B A

Dresy: barvy, náhradní, rozlišovací, brankáři ok ok žlutá, oranžová / červená, modrá

Jmenovky, loga, indiv.reklamy, výstroj hráčů ok ok

  Náležitosti a povinnosti družstev A B

Registr. průkazy, ALIVE karty, seznam hráčů ok ok

Kontrola zdravotních prohlídek ok ok

Počet a chování diváků 40

Osoby v prostoru hřiště a okolí

Bezpečnost příchodu a odchodu aktérů utkání

Výkon a vystupování časoměřiče a zapisovatele

Chování a vystupování hráčů 

Chování a vystupování funkcionářů A,B,C,D

Technická porada (organizace, průběh)

  Atmosféra a průběh utkání

Hlasatel - úroveň, fair-play, srozumitelnost

Prodej alkoholu a nápojů (obaly)

Stolek časoměřiče a zapisovatele Studecký Martin / Janečková Lucie

Příprava a předání zápisu o utkání (45 minut) na TP

Ruční korekce zápisu z handball-netu vyškrtnuty 1 +1 hráčka - nedostavily se

Prostory pro střídání - počet míst

Vyznačení zóny pro koučování

Signalizace vyloučení - časomíra, karty A4

  Zajištění mistrovského utkání Janečková Jitka

Pořadatelská služba, hlavní pořadatel, označení 1+2

Šatny (sprchy, WC) družstev a rozhodčích

Kontrola hrací plochy, upevnění branek

Zpráva delegáta z utkání ČSH        2019-20
HODNOCENÍ problém Popis, poznámka


